
 

KONFIDENTIELL 

  

  
Pressmeddelande – 9 januari 2026 

 

  

Styrelsen för Karnov Group AB (publ) (”Karnov”) har idag, med stöd av bemyndigandet från 

den extra bolagsstämman den 8 januari 2026, beslutat att Karnov ska förvärva egna 

stamaktier av serie A för ett maximalt belopp om 500 miljoner SEK. Syftet är att optimera 

och förbättra Karnovs kapitalstruktur genom att minska kapitalet och därigenom skapa 

ytterligare aktieägarvärde. 

Återköpsprogrammet kommer att genomföras i enlighet med EU:s marknadsmissbruksförordning (EU) nr 596/2014 

(”MAR”) och Kommissionens delegerade förordning (EU) nr 2016/1052 (”Safe Harbour-förordningen”). Förvärv av 
aktier ska genomföras av ett värdepappersföretag eller kreditinstitut som ska fatta sina handelsbeslut avseende 

tidpunkt för förvärven av aktier oberoende av Karnov. 

 

Villkor för förvärv av egna aktier 

Enligt styrelsens beslut ska Karnovs förvärv av egna stamaktier av serie A ske på Nasdaq Stockholm eller annan 
reglerad marknad i enlighet med Nasdaq Stockholms Regelverk för emittenter, MAR och Safe Harbour-förordningen 
och på följande villkor: 

 

• Återköp får ske vid ett eller flera tillfällen från och med den 12 januari 2026 och fram till och med den 11 
februari 2026. 

• Det maximala beloppet för vilket aktier får återköpas får inte överstiga 500 miljoner SEK. 

• Förvärv ska ske till ett pris per aktie inom det vid var tid gällande kursintervallet för stamaktien av serie A 
på Nasdaq Stockholm. 

• Förvärvade aktier ska betalas kontant. 

 

Totalt antal aktier i Karnov och Karnovs innehav av egna aktier 

I enlighet med bemyndigandet från den extra bolagsstämman den 8 januari 2026 får högst så många egna 
stamaktier av serie A förvärvas att Karnovs innehav av egna aktier inte vid något tillfälle överstiger 5 procent av 

samtliga aktier i Karnov. Per dagen för detta pressmeddelande uppgår det totala antalet aktier i Karnov till 108 
102 047 (varav 107 876 145 bestod av stamaktier av serie A och 225 902 bestod av stamaktier av serie C) och per 

dagen för detta pressmeddelande innehar Karnov 225 902 egna stamaktier av serie C. 

 

Anmälan av genomförda förvärv av egna aktier 

Genomförda förvärv av egna aktier kommer att anmälas i enlighet med gällande lagar och förordningar samt Nasdaq 

Stockholms Regelverk för emittenter. 

 

För ytterligare upplysningar, vänligen kontakta:  
Erik Berggren, Head of Investor Relations 



 

KONFIDENTIELL 

Telefon: +46 707 597 668  
E-post: erik.berggren@karnovgroup.com    

Informationen lämnades för offentliggörande, genom ovanstående kontaktpersoner, den 9 januari 2026 kl. 21.30 CET. 

 

Karnov Group banar väg för rättvisan genom att tillhandahålla affärskritiska kunskaps- och arbetsflödeslösningar för 

yrkesverksamma inom juridik i Europa. Genom innehåll som arbetas fram av över 7 000 välkända författare och 

experter levererar Karnov Group kunskap och insikter som gör det möjligt för över 400 000 användare att fatta bättre 

beslut snabbare – varje dag. Karnov Group har cirka 1 200 medarbetare och kontor i Sverige, Danmark, Norge, Frankrike, 

Spanien och Portugal. Karnov-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap under kortnamnet ”KAR”. För 

mer information, besök www.karnovgroup.com. 
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